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فال ابجد فردا دوشنبه 18 اردیبهشت 1402&#47; خبرهای خوب در انتظارته!
مراجعه به اینترنت برای گذراندن اوقات فراغت در دنیای امروز یکی از بهترین روشها است که هر فردی به راحتی و در هر مکانی میتواند آنلاین شود و
به سایتهای مختلف مراجعه کند و بهترین استفاده را از زمان آزاد خود داشته باشد. احتمالا شما هم میدانید که فال، خواندنِ فال و گرفتنِ فال از
جمله کارهایی است که جزو بهترین فعالیتهای سرگرمی به شمار میرود و سایتهای زیادی فالهای مختلفی را منتشر میکنند. در ادامه با ما و فال

<;br&#47;><br&#47>.روزانه دوشنبه 18 اردیبهشت ۱۴۰۲ همراه بمانید

به گزارش سایت خبری پرسون، فال حروف ابجد یکی از فالهای پرطرفدار و بسیار قدیمی است که افراد زیادی به پیشگوییها و طالعهای این فال
اعتقاد دارند. که در پایین این صفحه علاوه بر معرفی حروف ابجد، به تبدیل این حروف به اعداد معادل و همچنین طالع بینی با حروف ابجد و طالع

بینی ازدواج با آن پرداخته ایم. اگر به فال و طالع بینی علاقه دارید حتما ببینید مجله فال و طالع بینی تصویر زندگی رو دنبال کنید.

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین فروردین

فال ابجد شما: ب ب ج

تعبیر : موانع و مشکلات را پشت سر می گذارید و به آرامش می رسید. وضع کار و حرفه تان رو به رونق می گذارد و به رفاه دست می یابید.

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین اردیبهشت

فال ابجد شما: د د ب

تعبیر : خوش شانسی و بخت و اقبال نیکویی در انتظار شماست هرچند که شاید با سختی به دست آید.

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین خرداد

فال ابجد شما: ج آ ب

تعبیر : روابط اجتماعی خود را توسعه دهید تا به شایستگی دست یابید . راه را ادامه دهید و تغییر ندهید تا موفقیت حاصل شود

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین تیر

فال ابجد شما: د د آ

تعبیر : فرد جدیدی وارد زندگی تان می شود (شاید یک بچه) و زندگی شما را دچار تغییر و تحول می کند. با روی خوش با مسائل برخورد کنید.

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین مرداد

ابجد فال شما: ب آ ج

تعبیر : نفع شما در این چیزی نیست که بر آن پا فشاری می کنید. راه و مسیر پیشرفت را درست تشخیص دهید خوشبختی انتظارتان را می کشد .

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین شهریور

ابجد فال شما: ج ج د

تعبیر : با اتحاد با شریک تان از ضربه ها و ناملایمات جلوگیری کنید و احتیاط را فراموش نکنید .

فال ابجد فردا 18 اردیبهشت متولدین مهر

فال ابجد شما: آ ب ب



تعبیر : به زودی خبر خوشحال کننده ای دریافت می کنید. یا شاید برای شرکت در جلسه ای مهم از شما دعوت به عمل آید. احتمال دارد ترفیع مقام
بگیرید.

فال ابجد روزانه 18 اردیبهشت متولدین آبان

فال ابجد شما: ب ب ج

تعبیر : روابط دوستانه خود را تقویت کنید . اگر خود را قوی و با اراده می بینید برای ریسک کردن تردید نکنید برای نتیجه مطلوب ریسک لازم است.

فال ابجد روزانه 18 اردیبهشت متولدین آذر

ابجد فال شما: آ آ آ

تعبیر : در زندگی برایتان مشکلاتی پدید می آید. آماده باشید و از آنها نهراسید.

فال ابجد روزانه 18 اردیبهشت متولدین دی

ابجد فال شما: د آ ب

تعبیر : فکر کردن در مورد مسئله مهم و به تفکرات صحیح عمل کردن از شکست و سر افکندگی جلو گیری می کند .قبل و بعد از انجام کارها به آن فکر
کنید.

فال روزانه ابجد 18 اردیبهشت متولدین بهمن

ابجد فال شما: ج د د

تعبیر : هیچ گاه کار امروز را به فردا واگذار نکنید و در همه حال موقعیت خود را حفظ نمایید و از هر فرصتی که دارید برای انجام کارها استفاده کنید و
همواره موقعیت شناس باشید.

فال روزانه ابجد 18 اردیبهشت متولدین اسفند

ابجد فال شما: د آ ب

تعبیر : دچار درگیری و اختلاف می شوید. از دوستان ناموافق دوری کنید. خشم خود را کنترل کنید و کمی خونسرد باشید.

راز و رمز حروف ابجد و نحوه گرفتن فال با حروف ابجد

کلمه ابجد به چهار حرف ابتدایی الفبای قدیم سامی اشاره می کند که به جای اعداد از آن استفاده می شد. یعنی با استفاده از حروف ابجد، ارزش عددی
حروف مشخص می شد و در ترتیب بندی، طالع بینی و علوم غریبه از این حروف استفاده می شد. این حروف روشی برای مرتب سازی حروف در زبان
عربی بر پایه الفبای اولیه خط فنیقی است. گاهی مواقع از این روش برای شماره گذاری صفحات یا موارد استفاده می شود پیش از هر کاربردی بهتر

است با روش محاسبه حروف ابجد که در این بخش از نمناک شرح داده شده است آشنا شویم.

انواع حروف ابجد

سه نوع حروف ابجد وجود دارد که عبارتند از:

ابجد کبیر

ابجد صغیر

ابجد وسیط

اعداد نسبت داده شده به 28 حرف ابجد کبیر از یک تا هزار است. در واقع اعداد 1 تا 1000 بین 28 حرف عربی تقسیم شده است. اگر هر یک از اعداد
حروف ابجد کبیر که از 9 بزرگتر است را به 9 تقسیم کنیم آن اعداد ابجد صغیر بود و اگر به جای 9 بود، اعداد ابجد کبیر را به 12 تقسیم کنیم، باقیمانده

آن ابجد وسیط است. اما بیشترین موارد استفاده را حروف ابجد کبیر دارد.



به اندازه ارزش عددی حروف ابجد کبیر، ابجد اکبر گفته می شود. برای مثال ابجد اکبر حرف «ی» برابر با 100 و یا ابجد کبیر حرف «ق» برابر 10000 خواهد
بود.


